
平成 30 年 4 月 14 日 

龍谷大学経営学部同窓会事務局 

 

～ 若 手 の 会 in 京都開催のご案内～ 
 

春たけなわの今日この頃、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、龍谷大学経営学部同窓会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて昨年より経営学部同窓会では、40 歳未満の方を対象に「若手の会」を設立させて頂きました。 

その目的は、卒業して間もない新社会人の方々や、所属されている企業の中核を担っておられる皆様に

対し、少しでも情報交換やネットワークを広げる場として、さらに学生時代の仲間が気軽に集まれる場

としてもご活用頂ければという思いで立ち上げました。 

まだ設立して間もないこの会ですが、昨年は大阪の高層ビルから夜景の見える中でのビアパーティを

開催し、参加された方々からは参加費も安くお洒落で若手が気軽に集まれる会としてご好評を頂きまし

た。今回は特に新社会人になって間もない方々に参加して頂きたいと思い 5 月開催とさせていただきま

した。皆様お誘いの上、ご参加心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

開 催 日 時 平成３０年５月５日（土）１８：１５～受付開始  １８：３０開宴 

 

開 催 場 所 お野菜とワイン 五十松  京都市中京区河原町通四条上ル米屋町 384 

 http://isomatsu.isozumi.jp/ 

 

参 加 資 格 龍谷大学経営学部を卒業された方で 40 歳未満の方 

 （但し、学部出身者 1 名につき他学部同伴 1 名まで参加可） 

 

参 加 会 費 経営学部出身者 1,000 円  (その他学部出身者 2,000 円) 

 

参加申込み方法 wakatenokai@ryukoku.biz 宛のメール申込みに限る（先着 2０名様） 

 

申込締切期限 平成 30 年 4 月 30 日 (月) 

 

必要記入事項 ①氏名(旧姓) ②連絡先 (携帯電話番号またはメールアドレス)  

 ③出身学部 ④生年月日 

                                  以上 

 

※尚、限られた予算で運営しております。無駄な出費を避ける為、キャンセルについては 

平成 30 年 5 月 2 日(水)までに下記までメール連絡いただきます様、ご協力お願いいたします。 

 連絡先 龍谷大学経営学部同窓会「若手の会」担当 wakatenokai@ryukoku.biz 


